令和７年７月８日

ゴーヤ愛好者の皆様

公益社団法人 益田法人会

社会貢献委員会

担当副会長  市 原   浩

委 員 長  大 畑 正 一

ゴーヤ写真コンテスト募集（お願い）

拝啓 盛夏の候、益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。

平素は、益田法人会“みどりのカーテン”事業に格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、５月の連休明けにゴーヤの苗を配布して２ヵ月余り、ゴーヤの成長はいかがでしょうか。

ゴーヤは室内温度を下げるのに非常に有効な手段で、大変ご好評を頂いております。

つきましては、今年も例年通りゴーヤの写真コンテストを企画いたしました。

エコ活動の小さな輪を少しでも広げるため、皆様のご応募をお待ちしております。

敬具

記

１ コンテスト日時   令和７年９月１０日（水）

２ 応募方法  メールに写真を添付して送付してください（枚数：２枚まで）

    ・ 横向き撮影でお願いします（縦向き不可）

                       （写真 横向き）        （写真 縦向き）

       ・ 携帯からの送信も受け付けます。

       ・ データの持ち込み（USB・SDカード等）可能

・ 現像写真の持込は不可です。

・ プランター植栽のみとします。

３ 送 信 先  ① 右のQRコードから読み込んでライン登録

     ② G-mail  237640ma@gmail.com

③ Ｅ-mail  info@masuda-hojinkai.or.jp

        以上のいずれかの方法で送信して下さい。

４ 応募締切  令和７年８月１５日（金）

５ 賞  品  会長賞 １本、最優秀賞 ３本、優秀賞 １０本、社会貢献委員会賞 ３本、

参加賞（入賞者を除く）

６ 写 真 展  益田市役所 １階 多目的ホール（期間：９月２９日（月）～１０月１０日（金））階

ロ        ※ ホームページにも掲載致します。

７ お問合せ  益田法人会 事務局  TEL 0856－23－7640

mailto:237640ma@gmail.com
mailto:info@masuda-hojinkai.or.jp